
ZARZĄDZENIE NR SP.0050.2.31.2013 

                                                      PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

                                                      z dnia 18 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadania publicznego z zakresu profilaktyki 

alkoholowej pn. „Organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży – ferie z profilaktyką”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1, § 12 ust.4 i § 13 ust.2 Uchwały Nr PR.0007.238.2012 

Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.11.2012 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta 

Ruda Śląska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2013   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odrzucić, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej wypracowanym  

po przeprowadzeniu postępowania konkursowego na realizatorów zadania publicznego z zakresu 

profilaktyki alkoholowej pn. „Organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży – ferie  

z profilaktyką” następujące oferty: 

1. Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Śląska Hufiec Ruda Śląska z siedzibą przy ul. Szczęść 

Boże 4, 41-700 Ruda Śląska – oferta nie spełnia wymogów formalnych. 

2. Górniczego Klubu Sportowego „Urania” przy KWK „Polska – Wirek” z siedzibą  

przy ul. ks. Ludwika Tunkla 12, 41-707 Ruda Śląska – oferta nie spełnia wymogów formalnych. 

3. Klubu Sportowego „Pogoń” Ruda Śląska z siedzibą przy ul. gen. Hallera 16, 41-907 Ruda Śląska - 

oferta nie spełnia wymogów formalnych. 

4. Stowarzyszenia Rekreacyjno – Sportowego „Gwiazda” w Rudzie Śląskiej z siedzibą  

przy ul. Burszki 7, 41-706 Ruda Śląska - oferta nie spełnia wymogów formalnych. 

5. Rudzkiego Towarzystwa Hokejowego „Zryw” Ruda Śląska z siedzibą przy ul. Bytomskiej 15,  

41-704 Ruda Śląska - oferta nie spełnia wymogów formalnych. 

6. Klubu Sportowego „Zgoda” Ruda Śląska - Bielszowice z siedzibą przy ul. Sportowców 10,  

41- 711 Ruda Śląska - oferta nie otrzymała odpowiedniej ilości punktów. 

7. Uczniowskiego Klubu Sportowego „Manta” Kochłowice Ruda Śląska z siedzibą  

przy ul. Ignacego Łukaszewicza 7, 41-707 Ruda Śląska  - oferta nie otrzymała odpowiedniej ilości 

punktów. 

 

 §  2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 



  § 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

ds. społecznych. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
    Michał Pierończyk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 


